
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Úsov

nám. Míru 86, 789 73 Úsov
tel.č.: 583 435 054 | e-mail: mesto@usov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady města Úsov

konaná dne 17. 4. 2023 v MěÚ od 16:30 hod.

Rada města Úsov schvaluje

60/11R/2023 pronájem  nebytových prostor na par. č. 121 v k. ú. Úsov – město, nám. Míru 87, 789 73 Úsov
(1. patro) Hósovskému kulturnímu spolku, z. s., IČ 07782616, nám. Míru 86, 789 73 Úsov,
za cenu 1,-- Kč/rok od 1. 5. 2023 do 31.12. 2026.

66a/11R/2023 smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru
do obecního systému odpadového hospodářství mezi městem Úsov a EKO-KOM, a.s., IČO:
251 34 701, DIČ: CZ25134701, Praha 4,  Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, č.  j.  MěÚ
546/2023.

67/11R/2023 záměr pronájmu nebytového prostoru (suterén a parkovací kóje) v budově kina náměstí Míru
87, 789 73 Úsov, parc. 121 v k. ú. Úsov-město, za cenu 1 Kč/rok,č. j. MěÚ 548/2023.

69/11R/2023 rozpočtovou změnu č. 2/3.

Rada města Úsov bere na vědomí

59/11R/2023 kontrolu usnesení.

61/11R/2023 usnesení z valné hromady MAS Mohelnicko, z. s. ze dne 28. března 2023.

62/11R/2023 usnesení z valné hromady Svazku obcí Mikroregion Mohelnicko ze dne 28. března 2023.

63/11R/2023 informace od Krajského úřadu Olomouckého kraje, odbor školství a mládeže, o výši rozpisu
přímých nákladů za rok 2023 pro ZŠ a MŠ Úsov, p.o., č. j. MěÚ 511/23.

65/11R/2023 zastavení řízení o nařízení odstranění dřevostavby na pozemku parc. č. 162/1 v k. ú. Úsov-
město, T*** T*** vydané Odborem stavebního úřadu Městského úřadu Mohelnice, č. j. MěÚ
529/23.

71/11R/2023 žádost o přidělení městského bytu, paní M*** B***, č. j. MěÚ 557/2023.

72/11R/2023 přehled  separace  papírů,  plastů,  skla  a  NK vykazovaných  spol.  EKO-KOM,  s.r.o.  za  1.
čtvrtletí 2023, č. j. MěÚ 555/2023.

73/11R/2023 vyhlášení přijímacího řízení do Mateřské školy pro školní rok 2023/2024, č. j. MěÚ 560/2023.

74/11R/2023 informaci o procesním stavu věci soudního sporu mezi městem a J*** a A*** P*** o určení
existence  práva  odpovídající  věcnému břemeni  –  služebnosti  veřejně  přístupné  účelové
komunikace vydržením,  tj.  o  podaném dovolání  k  Nejvyššímu soudu ČR proti  rozsudku
krajského soudu.

Rada města Úsov doporučuje zastupitelstvu města

64/11R/2023 ke schválení převod nepotřebného majeteku státu - parc. 1335/63 v k. ú. Úsov - město, parc.
1453/2 v k. ú. Úsov - město, parc. 1502 v k. ú. Úsov - město, parc. 1509/3 v k. ú. Úsov -
 město od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Úsova. 

70/11R/2023 odprodej částí pozemků parc. č. 290/3 v k. ú. Úsov - Bezděkov u Úsova, č. j. MěÚ 354/2023 a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MěÚ 411/2023.

Rada města Úsov neschvaluje

68/11R/2023 žádost o poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku z rozpočtu města, Asociace Radost,
Barákova 23, 796 01 Prostějov IČ: 47922281, č. j. MěÚ 550/2023.

Rada města Úsov zmocňuje

66b/11R/2023 EKO -  UNIMED s.r.o.,  IČ:  62303431,  DIČ: CZ62303431 se sídlem Medlov 187,  783 82
Medlov v souladu s čl. XVII. Všeobecných obchodních podmínek společnosti EKO-KOM, a.s.
(„společnost“) upravujících spolupráci s obcí při zajištění zpětného odběru, které jsou pro
obec  závazné  v  souladu  se  Smlouvou  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství („smlouva“ a
„VOP“) k plnění části povinností obce vůči společnosti dle čl. VI. a VII. odst. 1 až 8 VOP a čl.
IV.  odst.  3  smlouvy  v  rozsahu  vykazování  údajů  společnosti,  včetně  veškerých  s  tímto
souvisejících  povinností,zejména  poskytování  součinnosti  při  auditu,  předání
výkazů,  hromadných  a  opravných  výkazů,  č.  j.  MěÚ  546/2023.

Jan Ticháček
místostarosta  města

Mgr. Benedikt Lavrinčík
starosta  města


